
Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

   HASIČSKÁ  SOUTĚŽ  VE  VLASTIBOŘI -  12.5.2012

Tak po roce opět proběhla na pažitě u sokolovny hasičská soutěž - "O pohár starosty
Vlastiboře a Memoriál Filipa Horváta".Celý týden probíhaly přípravy bez větších
komplikací s jedinou vyjímkou - hasičům z Jílového "klekla" cisterna a tak nezbylo nic
jiného, než rozpohybovat nejbližší hydrant, kdyby nestíhala cisterna z Držkova. Po
krátké "domluvě" se hydrant chytil - voda svou barvou  připomínala takovou tu nevábně
páchnoucí kapalinu, ale tekla:-))))). Ovšem starosti nám také dělala předpověď počasí na
sobotu. To, že v pátek večer se dalo venku sedět v kraťasech, v sobotu ráno už neplatilo.
Zima jak v "ruským filmu" a k tomu ještě ten protivný déšť napovídalo,jaká bude asi
účast hasičských družstev.Je pravda, že hasičům nějaká ta voda nevadí, ale toto počasí
bylo opravdu tragické.Během dopoledne přestalo alespoň pršet, takže se venku provedly
poslední přípravy spojené se soutěží. Hudební a komentátorskou činnost na sebe vzali
tak jako každoročně Petr s Romanem, postavily se terče a připravila se naše elektronická
časomíra, velitele základny a zároveň i startéra dělal p.Petr Brychcí, ve stáncích
obsluhovali zbylí členové sboru, tak jako v kuchyni.První družstva začala přijíždět okolo
13-té hodiny a do hodiny se u sokolovny seřadilo celkem 17 družstev - 4 ženská a 13
mužských. Pořadí bylo určené při nástupu a jelikož měly všechna družstva podmínky
stejné, startovní listina byla jen jedna. Jako první na start šla naše děvčata, útok byl
rozeběhnutý dobře, ovšem nějakým záhadným způsobem se rozpojily céčka a tak útok
nedokončily.To samé se "povedlo" i holkám z Držkova, takže nakonec o třetím místě
musel rozhodnout rozstřel mezi Vlastiboří a Držkovem. Děvčata z Držkova k rozstřelu
nenastoupila, takže naše holky nakonec čas útoku udělaly a mohly slavit třetí místo. Muži
Vlastiboře nastoupili v polovině "startovky", ovšem zádrhel na koši a savici způsobil
dost dlouhou čekací dobu na vodu (proudaři se celkem nudili), a tak výsledný čas
nesliboval kdovíjaký úspěch.Velice vydařené časy předvedla družstva Maršovic, Jílového
a Roudného.Velcí favoriti soutěže, družstvo Jirkova a Tatobit své útoky nedokončily.A
tak nakonec i s tímto nedobrým časem, jakého naši muži dosáhli, skončili na 4. místě ( to
je tak nepopulární:-((((((...... A to nám to v pátek na tréninku tak šlo. Po skončení hlavní
soutěže následovala doplňková soutěž družstev, kdy si jednotliví hasiči své posty
nalosovali, jen strojníci zůstali.Tak alespoň zde se domácím podařilo zvítězit v
konkurenci 6.družstev.Soutěž proběhla bez větších komplikací,jen to počasí nám
nepřálo, ale to už bude u nás ve Vlastiboři asi pravidlem :-((((((

                                                                                              RP

 1 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

 FOTO: ZDE

 Výsledková listina HS ve Vlastiboři 

4.ročník hasičské soutěže

O  POHÁR  STAROSTY  VLASTIBOŘE

                           A

                             MEMORIÁL  FILIPA  HORVÁTA

                             Vlastiboř 12.5.2012   

                                                                            kategorie  ŽENY

            Pořadí                                                                    

 2 / 11

http://paldinno.rajce.idnes.cz/HS_ve_Vlastibori_2012/


Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

Družstvo                                                                         L terč           
                     P terč                        Celk. čas

               

1

   

Bozkov A

   

19'30

   

19'76

   

19'76

  
     

2

   

Bozkov dorost

   

26'39

   

26'45

   

 3 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

26'45

  
     

3

   

Vlastiboř  (rozstřel)

   

24'69

   

22'13

   

24'69

  
     

4

   

Držkov (rozstřel)

   

N

   

N

   

N

  

 4 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

                                                                            kategorie  MUŽI

            Pořadí                                                                     Družstvo     
                                                                         L terč              P terč 
                        Celk. čas

               

1

   

Maršovice

   

15'35

   

14'76

   

15'35

  
     

2

   

Jílové u Držkova

   

15'94

 5 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

   

15'20

   

15'94

  
     

3

   

Roudný

   

16'35

   

15'82

   

16'35

  
     

4

   

Vlastiboř

   

17'51

   

17'61

 6 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

   

17'61

  
     

5

   

Bukovina

   

18'06

   

16'57

   

18'06

  
     

6

   

Bozkov A

   

18'68

   

19'17

   

19'17

 7 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

  
     

7

   

Janov nad Nisou

   

23'76

   

24'52

   

24'52

  
     

8

   

Velké Hamry

   

29'50

   

27'50

   

29'50

  
     

9

 8 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

   

Rádlo

   

37'46

   

34'14

   

37'46

  
     

10

   

Haratice

   

44'88

   

48'64

   

48'64

  
     

11

   

Velké Hamry II

 9 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

   

31'86

   

31'52

   

D

  
     

12

   

Jirkov

   

N

   

N

   

N

  
     

13

   

Tatobity

   

N

 10 / 11



Hasičská soutěž

Napsal uživatel RP
Čtvrtek, 17 Květen 2012 18:00

   

N

   

N

  

                                    Elektronická časomíra  SDH Vlastiboř, Vlastiboř 102, Železný
Brod 468 22, 

                                        www.sdh vlastibor.cz; mail-to: Paldus.Roman@seznam.cz ;
mobil: 723 279 501

  

 11 / 11

mailto:Paldus.Roman@seznam.cz

